PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI
WWW SARANDLPR.GOV.BR

Rua José Emiliano de Gusmão, 565 - cep: 87111-230
Fone: |44| 3264-2777 / 3264-8600

PORTARIA Nº 3684/2024

SÚMULA: Dispõe sobre a nomeação de
servidor ocupante do cargo de coordenador
pedagógico da Academia de Ensino da Guarda+ Civil Municipal de Sarandi-PR na forma que

Publicado no Diário Oficialdos | específica.
us Dararán?

“€ | f

Municípios do Paranan Sos | WALTER VOLPATO, Prefeito Municipal
pagina! Po joze de Sarandi, Estado do Paraná, no uso

| de suas atribuições legais e, tendo em
| bee dE es | vista o disposto no Art. 12 e Incisos, do

meato sima Decreto nº 1.357/2020, de 06/03/2020 e
Art. 31-H e Incisos, da Lei nº 265/2012:

RESOLVE:

Art. 1º Nomeia a servidora Jeiviane de Brito
Oliveira, matrícula 5896, ocupante do cargo de Coordenadora Pedagógica,
lotada e subordinada a Secretaria Municipal de Educação, para o desempenho
da função de coordenadora pedagógica da Academia de Ensino da Guarda
Civil Municipal de Sarandi-PR.

Art. 2º Não haverá remuneração para as
atividades desempenhadas por esta função.

Art. 5º Revogadas as disposições em contrário,
esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

PAÇO MUNICIPAL, 24 de abril de 2024.

LTER VOLPAT
Prefeito Municipal

Documento emitido por: Jordany Goes - RH

Página 1 de 1